



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CPLUZ LEASING APS
REBERBANSGADE 44, 3., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2022

Peter Børresen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cpluz Leasing ApS Reberbansgade 44, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 07 21 13 Stiftet: 21. august 2014 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Børresen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 420 tkr., mod sidste års resultat på 164 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.020.213	1.492.493
Af- og nedskrivninger.....		-1.244.727	-1.147.098
DRIFTSRESULTAT		775.486	345.395
Andre finansielle indtægter.....	1	1.242	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-236.780	-127.364
RESULTAT FØR SKAT		539.948	218.031
Skat af årets resultat.....	3	-120.029	-54.185
ÅRETS RESULTAT		419.919	163.846
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		420.000	180.000
Overført resultat.....		-81	-16.154
I ALT		419.919	163.846

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.889.739	4.465.369
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.889.739	4.465.369
ANLÆGSAKTIVER.....		5.889.739	4.465.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		767.688	254.406
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	13.322
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		84.069	0
Andre tilgodehavender.....		100	229.760
Tilgodehavender.....		851.857	497.488
Likvide beholdninger.....		133.717	279.282
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		985.574	776.770
AKTIVER.....		6.875.313	5.242.139
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		15	96
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		420.000	180.000
EGENKAPITAL.....		470.015	230.096
Hensættelse til udskudt skat.....		34.641	95.277
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		34.641	95.277
Leasingforpligtelser.....		3.840.388	1.783.208
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	3.840.388	1.783.208
Leasingforpligtelser.....		968.962	522.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		186.688	55.947
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		109.581	0
Gæld til associerede virksomheder.....		0	20.923
Selskabsskat.....		180.665	107.962
Anden gæld.....		1.084.373	2.426.615
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.530.269	3.133.558
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.370.657	4.916.766
PASSIVER.....		6.875.313	5.242.139
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	96	180.000	230.096
Forslag til resultatdisponering.....		-81	420.000	419.919
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-180.000	-180.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	15	420.000	470.015

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.242	0		
	1.242	0		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.619	4.150		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	235.161	123.214		
	236.780	127.364		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	180.665	107.962		
Regulering af udskudt skat.....	-60.636	-53.777		
	120.029	54.185		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021.....		7.484.052		
Tilgang.....		6.538.899		
Afgang.....		-5.606.229		
Kostpris 31. december 2021.....		8.416.722		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		3.018.682		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.736.426		
Årets afskrivninger		1.244.727		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		2.526.983		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		5.889.739		
Finansielle leasingaktiver.....		4.995.698		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	4.809.350	968.962	0	2.305.319
	4.809.350	968.962	0	2.305.319

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cpluz A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.996 tkr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 4.809 tkr.

	2021	2020
--	------	------

Medarbejderforhold

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
